TERMO DE CONTRATO Nº 147/SMC-G/2025-A   PREGÃO ELETRÔNICO: 90020/2025/SMC-G PROCESSO: 6025.2024/0018860-2 CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA CONTRATADA: BOLANHO ARQUITETURA, CONSTRUÇÃO E RESTAURAÇÃO LIMITADA, 50.641.992/0001-04 VALOR DO CONTRATO: R$ 689.500,00 (seiscentos e oitenta e nove 

mil e quinhentos reais) Os serviços deverão ser execut

PREGÃO ELETRÔNICO  6025.2024/0018860-2 50.641.992/0001-04 BOLANHO ARQUITETURA, CONSTRUÇÃO E RESTAURAÇÃO LIMITADA 689.500,00 02/01/2026 EXTRATO DE CONTRATO/NOTA DE EMPENHO

Data da atualização: 19/02/2026